АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020
г. Бородино

№ 139
О передаче на содержание и обслуживание бесхозяйных сетей водоотведения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», для обеспечения бесперебойного водоснабжения и водоотведения до признания права собственности на бесхозяйные объекты муниципального образования города Бородино, руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Акционерному обществу «КРАСЭКО» для содержания и обслуживания бесхозяйные сети водоотведения которые расположены в границах участков закрепленных за обществом объектов (котельной № 1, № 2, ЦТП), указанные в приложении к настоящему постановлению, до признания права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты за муниципальным образованием города Бородино.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края (Ермаковой Т.В.) обеспечить проведение работ по постановке на учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю в качестве бесхозяйных сетей водоотведения, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края (Ермаковой Т.В.) направить настоящее постановление в Акционерное общество «КРАСЭКО»в течение трех дней со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.

5. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования город Бородино.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
 Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Ермакова 4 55 04
Приложение к постановлению администрации города Бородино
от 05.03.2020 № 139
Перечень бесхозяйных объектов
	№ п/п
	Наименование, местонахождение объекта (адрес)

	1.
	Внутриплощадочные канализационные сети на территории котельной № 2 с КНС и напорным коллектором до границы земельного участка (ограждения) котельной № 2.

	2.
	Самотечный канализационный коллектор Ду 900 мм от котельной № 1 с шламоотстойником и промежуточными смотровыми колодцами с выпуском до приемного резервуара КНС № 2 от колодца КК-1279 и аварийный выпуск до места сброса на рельеф с запорной арматурой.

	3.
	Канализационный выпуск от здания ЦТП-2 до канализационного колодца КК -1359 (на территории ЦТП-2).

	4.
	Внутренняя разводка канализация в здании ЦТП-5